Vielseitigkeitsturnier Sehlen (1. Mai 2015)

1 Vielseitigkeitsprfg. KL A**

Rang

Pkt

43,50

40,50

49,50

54,00

57,00

55,50

55,50

49,50

KoNr

Dressur

Rang

21

003

29

002

007

012

017

12

013

14

013

23

007

Pferdename

Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V / MV

Zeit

Dark Desire GS

6/Hann/S/ R/ Don Frederico / Carismo
Z: Gehrdau-Schroeder,Bernd / B: B.u.G.Gehrdau-

Schroder GbR,

05:00

Elando 12

11 / Meckl. / W / B / Exmiras / Lamarc
Z: Tautorat,Gunter / B: Riedesel,Philipp

05:09

Betel's Bella

6/ Meckl. /S /R / Betel xx / Lateiner
Z: Neumann,Sabine / B: Elgeti,Detlev

04:57

Beauty Girl W

14 / DR/ S / Df / Brillant / Constantin
Z: Wassmann,Hilde / B: Gurgens,Henry

05:02

Arc de Lumiere

Zeitfe.

3,60

0

0,80

Rang

007

008

009

010

13 /Brdbg / W / F / Atreju's Artax / Carte d'Or

Z: Salzwedel,Jiirgen / B: Fischer Dr.,Franz-Norbert

04:57

Caspian 6

0

012

7 / Holst / W / Db / Contender / Heraldik xx

Z: Hinkelmann,Wedig / B: Beckmann,Greta

05:09

Chacon 3

8 / Meckl. / W / Db / Chandon / Continue
Z: Prehl,Ulrich / B: Riedesel,Philipp

04:59

Don 573

7 /DR /W / B/ Denver / Three-B-Magic

3,60

0

013

011

Z: Rohrmann Dr.,Hartmut / B: Rieckhof,Lena

05:25

10,00

014

Reitername (RiickNr.)
Reitverein

Springen

Zeit Zeitfe.

Brandt,Andreas
RSC Neuendorf e.V.

44,19 0

Riedesel,Philipp

RFV Altkamp u.Umg.e.V.

50,18 1,00

Brandt,Andreas
RSC Neuendorf e.V.

51,71 2,00

Giirgens,Jule Christin

RFV Insel Usedom e. V.

45,1 0

Fischer Dr.,Franz-Norbert

RC Passin e.V.

49,68 0

Graf,Ronny
RSC Neuendorf e.V.

46,97 0

Riedesel,Annabelle
RFV Altkamp u.Umg.e.V.

45,08 0

Rieckhof,Lena

RSC Neuendorf e.V.

45,44 0

Rang

GER

003

GER

017

GER

019

GER

005

GER

016

GER

010

GER

021

GER

006

Nat.

Enderg.

45,10

51,50

54,80

57,0

59,10

59,5

59,50

Gewinn

90 €

65 €

60 €

45 €

45 €

45€


http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/dark-desire-gs-de-431311401509-stute/pferd/8UQqBRfUJ9pOh5wKi2VJsg_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/elando-12-de-427270036704-wallach/pferd/nwFCedzD2dDzcENmGGloPg_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/riedesel-philipp/person/t9aqSM0JhbM_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/betels-bella-de-427270106709-stute/pferd/nwFCedzD2dBpB1u9_PLUS_NGwRQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/beauty-girl-w-de-435350262001-stute/pferd/2EY_PLUS_eMOfzlh80MAso3q4PQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/guergens-jule-christin/person/nVNi13Ymkdk_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/arc-de-lumiere-de-457571074502-wallach/pferd/5PdZaKXfEMol9qWui8OfNQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/fischer-dr.-franz-norbert/person/zR9mE3xQ0NM_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/caspian-6-de-421000015208-wallach/pferd/iSLAkiihWBvbyK1faW1W_DASH_w_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/graef-ronny/person/MtwFJaEgwDU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/chacon-3-de-427270605307-wallach/pferd/nwFCedzD2dBrAvIZaNrOdQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/riedesel-annabelle/person/ohrJRL86BGk_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/don-573-de-427270099708-wallach/pferd/nwFCedzD2dDru3wDmSjd3A_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/rieckhof-lena/person/_DASH_K5la8KNk4o_GLE_

2 Dressurpriifung KI.A**

Rang KoNr

1 10

2 29
3 21
4 41
5 26
6 9

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V / MV

Captain Jack Sparrow 32
9 / Meckl. / W / Schwb / Cero | / Juventus
Z: ZG Hasselmann,Jérg u.Laura Marie / B: Bischoff,Romy

Elando 12
11 / Meckl. / W / B / Exmiras / Lamarc
Z: Tautorat,Gunter / B: Riedesel,Philipp

Dark Desire GS

6 /Hann /S /R / Don Frederico / Carismo

Z: Gehrdau-Schroeder,Bernd / B: B.u.G.Gehrdau-Schréder GbR,
Kida 3

6 /KWPN /S/F /Kasparow / Lancelot

Z: Speet,N.J.M. / B: Glirgens,Henry

Dorian Gray 50

8 /DR /H/-/DerHarlekin B / Apslau xx

Z: Schmees,Heinrich / B: Schroeder,Christiane
Calle J

6 /Hann /W / Db / Contendros Bube / Sunlight xx
Z: Jurgs,Martina / B: Sicke,Elmar

Reitername
Reitverein
Bischoff,Romy
Sana-Sportgemeinschaft Rigen
e.V.
Riedesel,Philipp
RFV Altkamp u.Umg.e.V.

Brandt,Andreas
RSC Neuendorf e.V.

Giirgens,Jule Christin
RFV Insel Usedom e. V.

Schroeder,Lotta
RSV Dersekow 1968 e. V.

Penndorf,Sandra
RSC Neuendorf e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

WN/Pkt

7.5

7.3

7.1

7.0

6.9

6.8

Gewinn

33€

20€

18€


http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/captain-jack-sparrow-32-de-427270344906-wallach/pferd/nwFCedzD2dCfPwC2QD1YDw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/bischoff-romy/person/aE35VXKO07s_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/elando-12-de-427270036704-wallach/pferd/nwFCedzD2dDzcENmGGloPg_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/riedesel-philipp/person/t9aqSM0JhbM_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/dark-desire-gs-de-431311401509-stute/pferd/8UQqBRfUJ9pOh5wKi2VJsg_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/kida-3-nld008090109109-stute/pferd/N_PLUS_jeeTdjAUNRs5WtGny9Zw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/guergens-jule-christin/person/nVNi13Ymkdk_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/dorian-gray-50-de-435350200807-hengst/pferd/2EY_PLUS_eMOfzlhYdSgslIviMA_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/schroeder-lotta/person/QCbno_DASH_iPiME_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/calle-j-de-431311428609-wallach/pferd/8UQqBRfUJ9pi1vJNbdK_PLUS_YA_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/penndorf-sandra/person/neMNXFOOGEA_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/don-573-de-427270099708-wallach/pferd/nwFCedzD2dDru3wDmSjd3A_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/rieckhof-lena/person/_DASH_K5la8KNk4o_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/pokerface-44-de-427270165005-hengst/pferd/nwFCedzD2dBXzJZUhRsIrA_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/schroeder-lotta/person/QCbno_DASH_iPiME_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/captain-jack-sparrow-32-de-427270344906-wallach/pferd/nwFCedzD2dCfPwC2QD1YDw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/bischoff-romy/person/aE35VXKO07s_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/elando-12-de-427270036704-wallach/pferd/nwFCedzD2dDzcENmGGloPg_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/riedesel-philipp/person/t9aqSM0JhbM_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/dark-desire-gs-de-431311401509-stute/pferd/8UQqBRfUJ9pOh5wKi2VJsg_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/kida-3-nld008090109109-stute/pferd/N_PLUS_jeeTdjAUNRs5WtGny9Zw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/guergens-jule-christin/person/nVNi13Ymkdk_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/dorian-gray-50-de-435350200807-hengst/pferd/2EY_PLUS_eMOfzlhYdSgslIviMA_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/schroeder-lotta/person/QCbno_DASH_iPiME_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/calle-j-de-431311428609-wallach/pferd/8UQqBRfUJ9pi1vJNbdK_PLUS_YA_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/penndorf-sandra/person/neMNXFOOGEA_GLE_

23

Betel's Bella

6/ Meckl. /S /R / Betel xx / Lateiner

Z: Neumann,Sabine / B: Elgeti,Detlev

Don 573

7 /DR /W /B / Denver / Three-B-Magic

Z: Rohrmann Dr.,Hartmut / B: Rieckhof,Lena

3 Springprifung KI. A**
KoNr

Rang

1

10

26

19

21

16

23

38

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V / MV

Captain Jack Sparrow 32

9/ Meckl. / W / Schwb / Cero | / Juventus
Z: ZG Hasselmann,Jorg u.Laura Marie / B:
Bischoff,Romy

Dorian Gray 50
8 /DR /H/-/Der Harlekin B / Apslau xx
Z: Schmees,Heinrich / B: Schroeder,Christiane

Come on Cujo

8/ Grpf.o.R/W /Schi/-/-

- / B: Rieckhof,Rando

Dark Desire GS

6/Hann /S /R / Don Frederico / Carismo

Z: Gehrdau-Schroeder,Bernd / B: B.u.G.Gehrdau-
Schréder GbR,

Charlize 10

8/ Meckl. /S / B / Champion De Cord / Admiral
Z: Kuhrt,Wolfgang / B: Huss,Nina

Beauty Girl W

14 /DR /S / Df / Brillant / Constantin

Z: Wassmann,Hilde / B: Glirgens,Henry

Don 573

7 /DR /W /B / Denver / Three-B-Magic

Z: Rohrmann Dr.,Hartmut / B: Rieckhof,Lena
Hot Legs

9/ Holst / W / - / Heraldik xx / Caletto |

Z: GroR-Seibel,Carola / B: Beckmann,Helene

4 Geldnderitt KI.A** mit Stilwertung
KoNr

Rang

21

57

14

15

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V / MV

Betel's Bella

6/ Meckl. /S / R/ Betel xx / Lateiner

Z: Neumann,Sabine / B: Elgeti,Detlev

Dark Desire GS

6 /Hann /S /R / Don Frederico / Carismo

Z: Gehrdau-Schroeder,Bernd / B: B.u.G.Gehrdau-
Schroder GbR,

Sexta Z
6/ Trak./S/ Db / Grafenstolz / Sixtus

Z: Zimmermann,Christof / B: Zimmermann,Christoph

Chacon 3

8 / Meckl. / W / Db / Chandon / Continue

Z: Prehl,Ulrich / B: Riedesel,Philipp

Arc de Lumiere

13 /Brdbg / W / F / Atreju's Artax / Carte d'Or

Z: Salzwedel,Jtirgen / B: Fischer Dr.,Franz-Norbert
Beauty Girl W

14 / DR/ S/ Df / Brillant / Constantin

Z: Wassmann,Hilde / B: Glrgens,Henry

Barina 43

8/ Meckl. /S / F/ Barnaul xx / Werther

Z: Sack,Siegfried / B: Sack,Siegfried

Charismo 13

6/ Meckl. / W / Schwb / Calino Tarnko / Ussuri xx
Z: Riedesel,Philipp / B: Riedesel,Philipp

5 Vielseitigkeitspriifung KI.E (15 Starter)

Rang

Pkt

40,50

49,50

KoNr Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V / MV
Dressur Gelande
Rang Zeit Zeitfe. Fehler
54 Rialto 100
12 / Grpf.0.R/ H/ Db/ Rubens n.e. / Keystone
Voyager
Z: Sokyte,Enrico / B: Kellner,Franz
001 03:07 2,80 0 010
35 Floris K
5/ Meckl. /S / Db / For Compliment / Anrit
Z: Kuhlke,Stefanie / B: Kuhlke,Stefanie
004 02:47 0 0 011

Rang

Brandt,Andreas
RSC Neuendorf e.V. GER
Rieckhof,Lena =
RSC Neuendorf e.V. GER
Reitername Nat.
Reitverein
Bischoff,Romy _—
Sana-Sportgemeinschaft Rigen GER
e.V.
Schroeder,Lotta |
RSV Dersekow 1968 e. V. GER
Gréaf,Ronny _—
RSC Neuendorf e.V. GER
Brandt,Andreas =
RSC Neuendorf e.V. GER
Fischer,Tessa ||
PSC Heidekrug e.V GER
Giirgens,Jule Christin _—
RFV Insel Usedom e. V. GER
Rieckhof,Lena _—
RSC Neuendorf e.V. GER
Beckmann,Ute _—
RV Rostocker Heide e. V. GER
Reitername Nat.
Reitverein
Brandt,Andreas (20) ||
RSC Neuendorf e.V. GER
Brandt,Andreas (32) ||
RSC Neuendorf e.V. GER
Brandt,Andreas (44) =
RSC Neuendorf e.V. GER
Riedesel,Annabelle (30) ]
RFV Altkamp u.Umg.e.V. GER
Fischer Dr.,Franz-Norbert (21) |
RC Passin e.V. GER
Giirgens,Jule Christin (22) |
RFV Insel Usedom e. V. GER
Kuhlke,Jakob (27) |
Parkentiner RV Am Hutter Wohld ~ GER
eV
Riedesel,Philipp (25) |
RFV Altkamp u.Umg.e.V. GER
Reitername (RiickNr.)
Reitverein
Springen
Zeit Zeitfe. Fehler
Birenheide,Emelie
RV Glstrow e.V.
39,54 0 4
Kuhlke,Jakob
Parkentiner RV Am Hitter Wohld e.V
46,94 0 0

Rang

GER

011

GER

007

6.7
6.7
Fehl./. Zeit
0 40.86
0 43.34
0 43.61
0 44.19
0 44.99
0 45.10
0 45.44
0 46.27
Fehl./. Zeit
297.00
300.00
297.00
299.00
297.00
302.00
306.00
309.00
Nat.
Enderg.
47,30
49,5

Gewinn

33€

27 €

23 €

20€

18 €

15€

Gewinn

33€

27 €

20€

18 €

Gewinn

60 €

45 €


http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/betels-bella-de-427270106709-stute/pferd/nwFCedzD2dBpB1u9_PLUS_NGwRQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/don-573-de-427270099708-wallach/pferd/nwFCedzD2dDru3wDmSjd3A_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/rieckhof-lena/person/_DASH_K5la8KNk4o_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/captain-jack-sparrow-32-de-427270344906-wallach/pferd/nwFCedzD2dCfPwC2QD1YDw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/bischoff-romy/person/aE35VXKO07s_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/dorian-gray-50-de-435350200807-hengst/pferd/2EY_PLUS_eMOfzlhYdSgslIviMA_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/schroeder-lotta/person/QCbno_DASH_iPiME_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/come-on-cujo-de-498270024607-wallach/pferd/pMsBtcraC9RA8S4iL7YDUQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/graef-ronny/person/MtwFJaEgwDU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/dark-desire-gs-de-431311401509-stute/pferd/8UQqBRfUJ9pOh5wKi2VJsg_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/charlize-10-de-427270018907-stute/pferd/nwFCedzD2dDNOt2Tn54Fyw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/fischer-tessa/person/te_DASH_zZGhx27M_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/beauty-girl-w-de-435350262001-stute/pferd/2EY_PLUS_eMOfzlh80MAso3q4PQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/guergens-jule-christin/person/nVNi13Ymkdk_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/don-573-de-427270099708-wallach/pferd/nwFCedzD2dDru3wDmSjd3A_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/rieckhof-lena/person/_DASH_K5la8KNk4o_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/hot-legs-de-421000622206-wallach/pferd/iSLAkiihWBtjE6Hg8K5uPA_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/beckmann-ute/person/PH3ZYvvXqNs_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/betels-bella-de-427270106709-stute/pferd/nwFCedzD2dBpB1u9_PLUS_NGwRQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/dark-desire-gs-de-431311401509-stute/pferd/8UQqBRfUJ9pOh5wKi2VJsg_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/sexta-z-de-409090037609-stute/pferd/Dt3TEri_DASH_j8RpuZQSSjyPJw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/brandt-andreas/person/pNuLDs3hhNU_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/chacon-3-de-427270605307-wallach/pferd/nwFCedzD2dBrAvIZaNrOdQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/riedesel-annabelle/person/ohrJRL86BGk_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/arc-de-lumiere-de-457571074502-wallach/pferd/5PdZaKXfEMol9qWui8OfNQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/fischer-dr.-franz-norbert/person/zR9mE3xQ0NM_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/beauty-girl-w-de-435350262001-stute/pferd/2EY_PLUS_eMOfzlh80MAso3q4PQ_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/guergens-jule-christin/person/nVNi13Ymkdk_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/barina-43-de-427270610707-stute/pferd/nwFCedzD2dCWGOAv0TYKxw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/kuhlke-jakob/person/Gwt2UIHGVas_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/charismo-13-de-427270286309-wallach/pferd/nwFCedzD2dCfcsljQcrp1w_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/riedesel-philipp/person/t9aqSM0JhbM_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/rialto-100-de-427273507603-hengst/pferd/nwFCedzD2dA8HeG2QXGNUw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/buerenheide-emelie/person/JsegehLrHJI_GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/floris-k-de-427270287010-stute/pferd/nwFCedzD2dD6cP1XsbVEgw_GLE__GLE_
http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/kuhlke-jakob/person/Gwt2UIHGVas_GLE_

54,00

58,50

72,00

48

008

17

012

015

Philine 26
11/0Id /S /F/ Pik Noir / Gamet
Z: Morisse,Hinrich / B: Walter,Matthias

02:55 0 0 012

Clever & Smart 4
17 /Hann /W / B / Colway Bold xx / Donnerhall
Z: Bottcher,Robert / B: Brandt,Andreas

02:48 0 0 013

Aisha 154
12 / Meckl. / S / Schwb / Ovid / Rubinstern
Z: Feiler,Reinhard / B: Rarek,Nancy

02:54 0 0 014

6 Dressurpriifung KILE
Rang KoNr

1 54

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V / MV
Rialto 100
12 / Grpf.0.R / H/ Db/ Rubens n.e. / Keystone Voyager
Z: Sokyte,Enrico / B: Kellner,Franz

2 60 Steendiek's Casanova
7 /DR /W /Is/FS Chambertin / Top King
Z: Boge,Peter / B: Blrenheide,Marianne
3 59 Soleil 27
9/Grpf.o.R/S/Db/-/-
- / B: Hammer,Pauline
4 31 Felicciano
6/0Ild /W / -/ Farewell lll / Dr.Doolittle
Z: Hoffer,llona / B: Sykora,Sara
7 Springpriifung KI.E
Rang KoNr Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V / MV
1 60 Steendiek's Casanova
7 /DR /W /Is/FS Chambertin / Top King
Z: Boge,Peter / B: Blrenheide,Marianne
2 3 Aisha 154
12 / Meckl. / S / Schwb / Ovid / Rubinstern
Z: Feiler,Reinhard / B: Rarek,Nancy
3 32 Felix 1915
14 /DR /H/ B/ Fiorello / Legat
Z: ZG Notzke,Detlef u.Sebastian / B: Stahnke,Beate
4 34 Floriana 24
13/0Ild /S / Schwb / Don Larino / Donnerwerther
Z: Peters,Karl-Heinz / B: Hermann,Martina
5 17 Clever & Smart 4

17 / Hann /W / B / Colway Bold xx / Donnerhall
Z: Bottcher,Robert / B: Brandt,Andreas

8 Geldnderitt KI.E mit Stilwertung (18 Starter)
Rang KoNr

1 35

2 48
3 3

4 17
5 54
6 11

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V / MV

Floris K

5/ Meckl. /S / Db / For Compliment / Anrit
Z: Kuhlke,Stefanie / B: Kuhlke,Stefanie
Philine 26

11/0Id /S /F/Pik Noir / Gamet

Z: Morisse,Hinrich / B: Walter,Matthias
Aisha 154

12 / Meckl. /S / Schwb / Ovid / Rubinstern
Z: Feiler,Reinhard / B: Rarek,Nancy

Clever & Smart 4

17 / Hann /W / B / Colway Bold xx / Donnerhall

Z: Bottcher,Robert / B: Brandt,Andreas

Rialto 100

12 / Grpf.0.R/ H/ Db / Rubens n.e. / Keystone Voyager
Z: Sokyte,Enrico / B: Kellner,Franz

Carl der GroRe 12

12 /Hann /W / Schwb / Contendro | / Graf Grannus

Z: Hansing,Willi / B: Walter,Matthias

Neumann,Andrea
RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.

53,53 0 0

Brandt,Henryk
RSC Neuendorf e.V.

45,40 0 0
Rarek,Nancy
RFV Benz e.V
43,94 0 0
Reitername
Reitverein
Biirenheide,Emelie
RV Gustrow e.V.

Biirenheide,Emelie
RV Gustrow e.V.

Hammer,Pauline

RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.

Sykora,Sara
RSV Zierow e.V.

Reitername
Reitverein
Birenheide,Emelie
RV Glstrow e.V.

Rarek,Nancy
RFV Benz e.V

Stahnke,Michelle
RV Ziemitz e. V.

Hermann,Lea
Sana-Sportgemeinschaft Riigen e.V.

Brandt,Henryk
RSC Neuendorf e.V.

Reitername
Reitverein

Kuhlke,Jakob (17)
Parkentiner RV Am Hutter Wohld e.V

Neumann,Andrea (15)
RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.

Rarek,Nancy (6)
RFV Benz e.V

Brandt,Henryk (8)
RSC Neuendorf e.V.

Biirenheide,Emelie (1)
RV Gustrow e.V.

Walter,Matthias (7)
RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.

GER

009

GER

006

GER

002

Nat.

GER

GER

GER

GER

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

54,0

58,5

72,0

WN/Pkt

7.3

7.0

6.8

6.6

Fehl./.

Fehl./.

Zeit

40.02

43.94

44.48

45.22

45.40

Zeit

167.00

175.00

174.00

168.00

187.00

213.00

35€

30€

Gewinn

20€

Gewinn

20€

Gewinn

20€

16 €

13€

11€

10€
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